Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тепловская школа»
Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Тепловская школа)

ПРИКАЗ

04.09.2024   № 355  -О

Об утверждении графика

проведения оценочных процедур

в первом  полугодии

2024/2025 учебного года

          В соответствии с совместным письмом Минпросвещения России и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 №СК-228/03/01-169/08-01,
содержащее рекомендации для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в ОО в 2024/2025учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 г график проведения оценочных

процедур в первом  полугодии 2024/2025уч.года в 5-11 классах МБОУ «Тепловская
школа» (приложение 1)

2. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 г график проведения оценочных

процедур  в первом полугодии 2024/2025уч.года  во 2-4 классах МБОУ «Тепловская

школа» (приложение 2)

3. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур:

             3.1.Заместителя по УВР Халилову Ф.М. по математике, биологии, физике, химии,

информатике;
             3.2.Заместителя по УВР Аблаеву З.Э.  по русскому языку, родному(русскому)
языку, родному(крымскотатарскому) языку, иностранному (английскому) языку, по

учебным предметам в начальной школе.
         4.Ответственному школьного сайта Джаппаровой Э.Х. разместить на сайте график

проведения оценочных процедур в 2024/2025уч.году в МБОУ «Тепловская школа»:
 до 06.09.2024г.

      5.  Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор школы                                            Сеитвелиева Э.У.

                                                                     Приложение 1
к приказу от 04.09.2024 № 355-О

График

проведения оценочных процедур в первом полугодии 2024/20245 учебного года

в 5-11 классах МБОУ «Тепловская школа»

Сроки

проведения

Предмет Класс Вид оценочных процедур

11.09 Русский язык 5-А Входная контрольная работа

11.09 Русский язык 7-Б Контрольный диктант

12.09

Алгебра 7-А Входная контрольная работа

Русский язык 8-А Контрольный диктант

13.09 Математика 6-А Входная контрольная работа

13.09 Русский язык 6-А,
6-Б

Входная контрольная работа
Диктант

16.09

Алгебра  9-А Диагностическая контрольная

работа

19.09

Русский язык 7-А Контрольная работа

19.09 Русский язык 11-А Входная контрольная работа

Диктант

19.09 Литература 11-А Домашнее сочинение

20.09 Русский язык 9-А Контрольная работа

24.09 Крымскотатарский язык  9-А Словарный диктант

26.09 Иностранный язык
(английский)

5-А Контрольная работа

Алгебра 7-А          Контрольная работа №1

30.09 Алгебра 9-А Контрольная работа №1

03.10 Русский язык 9-А Контрольное изложение

07.10 Математика

Русский язык

6-А

8-А

Контрольная работа №1

Контрольное  сочинение

08.10 Крымскотатарский язык 7-Б
9-А

Контрольное изложение
Контрольный диктант

09.10 Иностранный язык

(английский)
Геометрия

6-Б

7-А

Контрольная работа

Контрольная работа №1

11.10 Русский язык 7-Б Контрольное  сочинение

 Крымскотатарский язык 7-А Контрольное изложение

Алгебра 9-А Контрольная работа №2

Математика 6-Б Административная контрольная

работа

13.10 Информатика  8-А(2гр) Контрольная работа

14.10 Геометрия 9-А Контрольная работа №1

15.10

Иностранный язык
(английский)

5-А Контрольная работа

Русский язык 7-А Контрольная работа

16.10 Математика 7-А

5-А

6-А

Контрольная работа №2

Административная контрольная
работа

Контрольная работа №2

Биология 9-А Контрольная работа

18.10

Литература 6-А, 6-Б Домашнее сочинение

18.10 Русский язык 11-А Тестовые задания в форме ЕГЭ

21.10

Алгебра 7-А Контрольная работа №2

Алгебра 7-Б Административная контрольная

работа

Русский язык 8-А Контрольное изложение

Химия  9-А Контрольная работа №1

22.10

Химия  8-А Контрольная работа №1

23.10

Русский язык  6-А
6-Б

Контрольная работа
Диктант

24.10

Геометрия 8-А Административная контрольная

работа

25.10 Русский язык 9-А Контрольное сочинение

Математика 6-Б Административная контрольная
работа

Алгебра 8-А Административная контрольная

работа

05.11 Крымскотатарский язык 6-А
6-Б

Контрольный диктант

06.11 Иностранный язык

(английский)

6-Б Контрольная работа

08.11 Математика
Математика

Крымскотатарский язык

7-А
5-А

8-А

Контрольная работа №3
Административная контрольная

работа

Контрольное сочинение

Русский язык 5-А Контрольная работа

12.11 Крымскотатарский язык 7-Б Контрольный диктант

13.11 Алгебра 9-А Диагностическая контрольная
работа

15.11 Крымскотатарский язык 7-А Контрольный диктант

Литература 11-А Домашнее сочинение

Математика 6-Б Административная контрольная
работа

19.11 Иностранный язык

(английский)

5-А Контрольная работа

20.11. Крымскотатарская
литература

5-А Домашнее сочинение

21.11 Математика 6-А Контрольная работа №3

Крымскотатарский язык 5-А Контрольный диктант

22.11 Алгебра 9-А Контрольная работа №4

Алгебра 11-А Административная контрольная
работа

25.11 Русский язык 7-Б Контрольное изложение

Алгебра 7-А Контрольная работа №3

Алгебра 7-Б Административная контрольная
работа

26.11 Крымскотатарский язык 6-А

6-Б

Словарный диктант

27.11 Иностранный язык
(английский)

6-Б Контрольная работа

Русский язык  5-А Контрольная работа

28.11 Математика 6-Б Административная контрольная

работа

29.11 Вероятность и
статистика

8-А

Административная контрольная
работа

Биология 5-А Контрольная работа

02.12 Русский язык 6-А

6-Б

Контрольная работа

Русский язык 7-Б Контрольный диктант

Иностранный язык
(английский)

5-А Контрольная работа

Физика 11-А Контрольная работа

03.12 Литература 9-А Классное сочинение

Алгебра 8-А

Административная контрольная

работа

Информатика  11-А Контрольная работа

04.12 Биология 7-Б Контрольная работа

05.12

05.12

Русский язык

Русский язык

8-А

11-А

Контрольное изложение

Административная контрольная

работа

06.12

Русский язык 9-А Контрольная работа

Математика 6-Б Административная контрольная

работа

Биология 7-А Контрольная работа

09.12 Литература 11-А Контрольная работа

Химия 9-А Контрольная работа №2

10.12 Крымскотатарская
литература

6-А
6-Б

Классное сочинение

Информатика  7-А,
8-А(1гр)

Контрольная работа

Биология 8-А Контрольная работа

11.12 Геометрия 9-А

7-Б

Контрольная работа №2

Административная контрольная
работа

Математика 6-А Контрольная работа №5

12.12

Русский язык 5-А, Контрольная работа

Геометрия 9-А Контрольная работа №2

Иностранный язык

(английский)

6-Б Контрольная работа

Информатика  7-Б Контрольная работа

Физика 8-А Контрольная работа

13.12 Русский язык 9-А

11-А

Контрольное сочинение

Итоговое сочинение

Крымскотатарский язык 8-А Контрольный диктант

Литература 5-А Контрольная работа

Физика 7-А,Б Контрольная работа

Биология 6-А,Б Контрольная работа

16.12 Математика 5-А
6-Б

Административная контрольная
работа

17.12 Литература 5-А Контрольная работа

Литература 7-А Сочинение

Русский язык  6-А,Б Контрольная работа

Биология 11-А Контрольная работа

18.12 Литература 7-Б Сочинение

Литература 8-А Классное сочинение

19.12 Математика

Вероятность и

статистика

6-А

7-Б

Административная контрольная

работа
Административная контрольная

работа

Геометрия 8-А

Административная контрольная
работа

Химия  8А,

11-А

Контрольная работа №2

Контрольная работа №1

Информатика 9А(1гр) Контрольная работа

Физика 9-А Контрольная работа

20.12 Алгебра 8-А

Административная контрольная

работа

Информатика 9-А(2гр) Контрольная работа

23.12 Алгебра 7-Б Административная контрольная

работа

Алгебра 7-А Контрольная работа №4

Иностранный язык

(английский)

5-А Контрольная работа

24.12 Геометрия 11-А Административная контрольная
работа

25.12 Русский язык 7-А,Б
8-А

Контрольное сочинение
Контрольная работа

Алгебра 9-А Контрольная работа №5

26.12 Крымскотатарский язык 6-А Словарный диктант

Геометрия 9-А Контрольная работа №5

27.12 Алгебра

11-А Административная контрольная
работа

    Приложение 2
к приказу от 04.09.2024 № 355-О

График

проведения оценочных процедур в первом полугодии 2024/2025 учебного года

во 2-4 классах МБОУ «Тепловская школа»

Сроки

проведения
Предмет Класс Вид оценочных процедур

10.09.2024 Математика 2-А Входная проверочная  работа

Математика 2-Б Входная проверочная  работа

12.09.2024 Математика 3-А Входная проверочная работа

Математика 3-Б Входная проверочная  работа

Математика 4-А Входная проверочная  работа

11.09.2024 Математика 1-А Стартовая диагностика

Математика 1-Б Стартовая диагностика

24.09.2024 Русский язык 4-А Контрольная работа

02.10.2024 Русский язык 3-А Контрольное списывание

Русский язык 3-Б Контрольное списывание

08.10.2024 Литературное
чтение

2-А Тематическая проверочная работа

Литературное
чтение

2-Б Тематическая проверочная работа

09.10.2024 Математика 4-А Контрольная работа

10.10.2024 Русский язык 4-А Словарный диктант

11.10.2024 Литературное
чтение

3-А Проверочная работа

Литературное
чтение

3-Б Проверочная работа

14.10.2024 Литературное
чтение

3-А Проект

Литературное
чтение

3-Б Проект

14.10.2024 Литературное

чтение

4-А Проверочная работа

15.10.2024 Математика 3-А Контрольная работа

Математика 3-Б Контрольная работа

Окружающий мир 2-Б Проверочная работа

Окружающий мир 2-А Проверочная работа

16.10.2024 Русский язык 3-А Контрольная работа

Русский язык 3-Б Контрольная работа

Русский язык 2-Б Проверочная работа

Русский язык 2-А Проверочная работа

17.10.2024 Математика  Контрольная работа

18.10.2024 Родной язык
(крымскотатарский)

3-Б Контрольная работа

Родной язык
(крымскотатарский)

2-Б Контрольная работа

Иностранный язык
(английский)

2-А Контрольная работа

21.10.2024 Русский язык 2-Б Диктант

22.10.2024 Английский язык 3-А Контрольная работа

Математика 2-А Контрольная работа

 Английский язык 3-Б Контрольная работа

23.10.2024 Литературное
чтение

4-А Проверочная работа

 Русский язык 2-А Диктант

25.10.2024 Окружающий мир 3-А Практическая работа

Окружающий мир 3-Б Практическая работа

Литературное
чтение на (русском)
родном языке

2-А Проверочная работа

11.11.2024 Русский язык  2-Б Словарный диктант

12.11.2024 Русский язык 3-А Словарный диктант

Русский язык 3-Б Словарный диктант

13.11.2024 Литературное
чтение

4-А Проверочная работа

14.11.2024 Русский язык 2-А Словарный диктант

24.11.2024 Окружающий мир 3-А Практическая работа

 Окружающий мир 3-Б Практическая работа

25.11.2024 Математика  4-А Контрольная работа

 Математика 2-А Контрольная работа

27.11.2024 Русский язык  3-А Проверочный диктант

Русский язык  3-Б Проверочный диктант

10.12.2024 Русский язык 4-А Сочинение

11.12.2024 Русский язык 2-Б Проверочная работа

12.12.2024 Русский язык 3-А Контрольная работа

Русский язык 3-Б Контрольная работа

13.12.2024 Родной язык

(русский)

3-А Проверочная работа

 Литературное
чтение на (русском)

родном языке

2-А Проверочная работа

16.12.2024 Литературное
чтение на (русском)
родном языке

3-А Проверочная работа

 Математика 2-А Контрольная работа

Математика 2-Б Контрольная работа

17.12.2024 Математика 3-А Контрольная работа

Математика 3-Б Контрольная работа

 Литературное
чтение

2-А Тематическая проверочная работа

Русский язык 2-А Контрольная работа

 Русский язык 4-А Контрольная работа

18.12.2024 Русский язык 2-Б Диктант

19.12.2024 Окружающий мир 2-Б Проверочная работа

Иностранный язык

(английский)

2-А Контрольная работа

20.12.2024 Окружающий мир 4-А Проверочная работа

 Родной язык
(крымскотатарский)

2-Б Контрольная работа

 Родной язык

(русский)

2-А Проверочная работа

23.12.2024 Литературное
чтение

3-А Проверочная работа

 Литературное

чтение

3-Б Проверочная работа

Русский язык 2-А Диктант

24.12.2024 Английский язык 3-А Контрольная работа

Английский язык 3-Б Контрольная работа

Литературное

чтение

2-А Контрольная работа

Литературное
чтение

2-Б Контрольная работа

25.12.2024 Математика 4-А Контрольная работа

Окружающий мир 3-А Проверочная работа

Окружающий мир 3-Б Проверочная работа

20.12.2024 Родной язык

(крымскотатарский)

4-А Контрольная работа